ת"פ 5093-10-13 מדינת ישראל נ' בטיחאת ואח'

כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
זהי בטיחאת

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת הראיות בעבירות של החזקת מכשירי פריצה בצוותא בניגוד לסעיף 413ז
ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין התשל"ז- 1977, החזקת סכין בצוותא, בניגוד לסעיף 186(א) ביחד
עם סעיף 29 לחוק, אי ציות לתמרור אין כניסה, בניגוד לתקנה 22 (א) לתקנות התעבורה התשכ"א-

1961 ונסיעה בפנסי חזית כבויים בניגוד לתקנה 97(א) לתקנות התעבורה.

נהג הנאשם ברחובות פתח כי בתאריך 10.01.2013 בסמוך לשעה 04:00, נקבע הדין 2. בהכרעת
תקווה, כשעימו נוסעים נוספים, כאשר הוא אינו מציית לתמרור אין כניסה, בהמשך עצר וכיבה את אורות
החזית של הרכב והחל בנסיעה איטית בפנסים כבויים.

4 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שלא יעבור על אחת מהעבירות על
חוק העונשין בגינן הורשע.

ג. קנס בסך 2000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.5.15.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ד' ניסן תשע"ה, 24 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.